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APIS OPTIMA Nawilżająca odżywka do
włosów z minerałami z Morza Martwego i
olejkiem arganowym / 200 ml

Cena 11,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901810047191

Opis produktu

APIS OPTIMA Nawilżająca odżywka do włosów z minerałami z Morza Martwego i olejkiem arganowym / 200 ml

Odżywka zawiera odpowiednio wyselekcjonowane naturalne składniki aktywne, które pomagają w odbudowie suchym i zniszczonym włosom. Minerały z Morza
Martwego odbudowują, wzmacniają i nawilżają. Cenny marokański olejek arganowy wygładza, ułatwia rozczesywanie i odżywia włosy od nasady aż po same końce.
Odżywka dodatkowo wzbogacona jest kolagenem, proteinami jedwabiu i ekstraktem z nasion lnu zapewniając włosom intensywną pielęgnację, niezwykłą miękkość oraz
zdrowy połysk.

WŁAŚCIWOŚCI:

minerały z Morza Martwego - głęboko wnikają w pory skóry i oczyszczają je, stymulują metabolizm komórkowy, aktywizują naturalne funkcje skóry i
wspomagają jej zdolność do wydalania substancji toksycznych, działają na skórę łagodząco, wzmacniająco i rewitalizująco, poprawiają dynamikę krążenia
podskórnego

kolagen - ma działanie regenerujące skórę, odżywcze i przeciwzmarszczkowe

elastyna - wygładza zmarszczki, regeneruje i poprawia witalność skóry, wpływa korzystnie na włosy, wykazuje dużą zdolność pobudzania wzrostu włosów,
nadaje im miękkość, ułatwia rozczesywanie

masło shea - posiada właściwości odżywcze i regenerujące, chroni przed promieniowaniem UV

proteiny jedwabiu - aktywnie nawilżają włosy i skórę, działają regenerująco, przywracają włosom miękkość, elastyczność i połysk, wyraźnie kondycjonują i
wzmacniają skórę, chronią przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych

ekstrakt z korzenia łopianu - odżywia i wzmacnia cebulki włosowe, odnawia słabą i uszkodzoną strukturę włosów, wpływa korzystnie na skórę głowy

olej arganowy - regeneruje skórę, chroni przed przedwczesnym pojawieniem się zmarszczek, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, alergii, łuszczycy

SKŁAD/INCI:

Aqua, Cetearyl Alcohol & Stearalkonium Chloride & Behen-Trimonium Chloride & PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Linseed Extract, Collagen, Hydrolyzed Elastin, Argania
Spinosa Oil/Argania Spinosa Kernel Oil, Butyrospermum Parkii, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Sal Maris, Hydrolyzed Silk, Parfum

ODPOWIEDNI DLA WŁOSÓW:
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kobiet i mężczyzn

suchych i zniszczonych

STOSOWANIE:

Po umyciu Szampon z minerałami z Morza Martwego i olejkiem arganowym delikatnie wmasuj odżywkę w mokre włosy. Spłucz dokładnie wodą. Przy bardzo
suchych i zniszczonych włosach odżywkę możesz pozostawić na około 15 minut, następnie spłukać dokładnie wodą.
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